

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP28/2020

Milicz, 05.01.2021 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy Pakietu Nr 17:

Bardzo proszę o sprecyzowanie dawki Tobramycine.

Czy Zamawiający oczekuje dawki Tobramycine 3mg/ml poj. 80 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje dawki Tobramycine 3mg/ml poj. 80 ml.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj.:

- tabletek na tabletki powlekanie i odwrotnie;
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę tylko w przypadku braku na rynku postaci podanej w SIWZ.

PYTANIE NR 3: Dotyczy pak 5 poz17,18,32,34 oraz pak 13 poz 3,10,11,15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 4: Dotyczy pak 5 poz 17,18,32,34 oraz pak 13 poz 3,10,11,15:

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy:

- wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy
- nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

PYTANIE NR 5: Dotyczy pak 2 poz 1,2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 1 fiołka po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE NR 6: Dotyczy pak 2 poz3:

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 10poj.po przeliczeniu 150 opakowań? Dotyczy pak 2 poz 1,2 Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 10 poj. po przeliczeniu 150 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE NR 7: Dotyczy pak 5poz14:

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 20 tabl.powl.po przeliczeniu 5 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE NR 8: Dotyczy pak 5 poz33:

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 20 tabl.powl.po przeliczeniu 10 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE NR 9: Dotyczy pak 5 poz36:

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 28 tabl.powl.po przeliczeniu 36 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE NR 10: Dotyczy pak 5poz42,43:

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu x 10 tabl. powl. po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

PYTANIE NR 11:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji ora zamianę słów z „...od daty zawiadomienia” na „...od daty uznania reklamacji”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 4 ust. 6 projektu umowy.

PYTANIE NR 12:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. a-d :

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

a) 0,5 % wartości niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy; **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy**

b) **0,5 %** wartości dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 5 i 6 umowy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto towarów podlegających wymianie**

c) 5% wartości brutto **niezrealizowanej** części umowy - w razie odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności w przypadku:

- 3-krotnego niezrealizowania w terminie zamówienia,
- 2-krotnego dostarczenia wadliwego przedmiotu zamówienia.

d) 5% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy- w razie odstąpienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 7 ust. 1 pkt. a - d projektu umowy.

PYTANIE NR 13:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzupełni umowy o wyżej wymieniony zapis.

Powyższe postanowienia SIWZ są wiążące do przetargu na dzień 08.01.2021 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

WICEPREZES
Milickiego Centrum Medycznego 3
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Andrzej Szandora

Prokurent

Zbigniew Wzięciotowski